2022 年全国斜视与小儿眼科学术大会第三轮通知

医学术便函[2022]第 569号

尊敬的各位参会代表和参展企业：

近期境外疫情仍在持续传播，国内部分地区连续发生本土确诊病例，疫情传播的风

险增大。为切实做好卫生健康系统“外防输入、内防反弹”各项工作，按照学术会议疫

情防控工作预案，经研究决定：原定于 2022年 11月 24-26日在四川省成都市举办的 2022

年全国斜视与小儿眼科学术大会改为 2022年 11月 25-26日在线上召开，现将会议相关

信息通知如下：

1. 会议网址为 http://www.caposcos.org。

2. 会议注册费价格统一下调为人民币 400元。已缴费代表将于会后统一办理退款

手续。

3. 希望注册参会的参会代表，请登录网站，填写注册信息并缴纳注册费，时间截

止 11月 25日。

4. 11月 25日登录个人账号，可参加会议，观看会议直播和云展厅等。

5. 本次会议授予 I 类国家级继续教育学分。请注册代表保证观看时长至少达到 9

学时，且完成线上考核，可获得国家级一类继续教育学分，项目编号：

2022-07-02-039 (国)。

6. 特别声明：

（1）本次大会虽然改为线上形式，专家讲座、自由发言和青年论坛内容不变。

（2）壁报、书面交流等内容取消。

（3）病例讨论相关内容顺延到明年大会。

7. 会议联系人：

注册直播联系人：孟菁、郝艳娇 手机：15203335051

手机：15203335051   邮箱：cmacaposcos@163.com

企业参展联系人：邹云华  电话：010-65539941

手机：13601285093   邮箱：cmic1010@126.com

因会议形式变更给参会代表和相关单位带来的不便，敬请谅解！

特此通知。

中华医学会眼科学分会

中华医学会学术会务部

2022年 11 月 9日

http://www.caposcos.org/
mailto:cmacaposcos@163.com